
UCHWAŁA Nr 1199/404/14 
Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 27 listopada 2014 roku 
 

w sprawie wyboru trybu zamówienia publicznego na świadczenie usługi 
dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby nieruchomości zabudowanych 
zlokalizowanych w Gdańsku, stanowiących własność Województwa 
Pomorskiego, zatwierdzenia projektu zaproszenia do negocjacji oraz powołania 
komisji przetargowej. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2013  r., poz.907, ze. zm.

1
), w związku z § 3 ust. 10, 11, 12 uchwały nr 160/291/10 Zarządu Województwa Pomorskiego z 

dnia 9 lutego 2010r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim oraz Regulaminu Komisji 
Przetargowej,  zmienionej uchwałą nr 703/323/10 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 1 czerwca 2010 r. oraz uchwałą 
nr 1348/364/10 z dnia 19 października 2010 roku, uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 1. Zamówienie publiczne, którego przedmiotem jest świadczenie usługi dystrybucji energii 
elektrycznej na potrzeby nieruchomości zabudowanych zlokalizowanych w Gdańsku, stanowiących 
własność Województwa Pomorskiego przeprowadza się w trybie z wolnej ręki. 

2. Umowa na świadczenie dystrybucji energii elektrycznej zostanie zawarta na czas 
nieokreślony. 

3. Wartość przedmiotu zamówienia nie przekracza wyrażoną w złotych równowartości 207 
000 euro. 

 
§ 2. 1. Do negocjacji proponuje się zaprosić wykonawcę: ENERGA - OPERATOR S.A.             

z siedzibą w Gdańsku 80-557 przy ul. ul. Marynarki Polskiej 130. 
2. Zatwierdza się projekt zaproszenia do negocjacji stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
 
§ 3. Do przeprowadzenia postępowania powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Andrzej Słowiński – przewodniczący komisji 
2) Aneta Kostuch – członek komisji 
3) Krzysztof Woźniak – członek komisji 
4) Iwona Bocheńska-Szurek – członek komisji 
5) Sławomir Kłos – sekretarz komisji 

 
§ 4. Powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej wykonanie czynności formalnych 

związanych z przeprowadzeniem postępowania. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                           
1
 Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz. 1047, poz. 1473, Dz. U. z 2014 r. poz. 423, poz. 811, poz. 915, poz. 768, poz. 

1146, poz. 1232 



 

2 

UZASADNIENIE 
Zamówienie publiczne, którego przedmiotem jest świadczenie usługi dystrybucji energii 

elektrycznej na potrzeby nieruchomości zabudowanych zlokalizowanych w Gdańsku, stanowiących 
własność Województwa Pomorskiego, przeprowadza się w trybie z wolnej ręki. Umowy na 
świadczenie dystrybucji energii elektrycznej zostaną zawarte na czas nieokreślony.  
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1pkt 1 lit. a 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907) – dalej 
zwaną PZP. 
Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy PZP, Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki 
w przypadku, gdy dostawy, usługi lub roboty budowlane mogą być świadczone tylko przez jednego 
Wykonawcę z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze. Zakup energii elektrycznej jest 
nierozerwalnie związany z koniecznością jej przesyłu od wytwórcy do nabywcy. Zgodnie z art. 3 pkt.6a 
ustawy Prawo Energetyczne, pod pojęciem Sprzedaż należy rozumieć bezpośrednią sprzedaż energii 
elektrycznej przez podmiot zajmujący się jej wytwarzaniem lub odsprzedaż energii elektrycznej przez 
podmiot zajmujący się jej obrotem. Prawo energetyczne definiuje pojęcie Przesyłanie jako transport 
energii elektrycznej sieciami przesyłowymi w celu jej dostarczenia do sieci dystrybucyjnych lub 
odbiorcom końcowym przyłączonym do sieci przesyłowych. Zgodnie z art. 3 pkt.5, wskazanej powyżej 
ustawy pod pojęciem Dystrybucja należy natomiast rozumieć transport energii elektrycznej sieciami 
dystrybucyjnymi w celu jej dostarczenia odbiorcom, z wyłączeniem sprzedaży energii. 
Zgodnie z nowymi przepisami wybór sprzedawcy energii elektrycznej powinien zostać dokonany przez 
Zamawiającego w sposób zapewniający konkurencję. Natomiast podmiotem świadczącym usługi 
przesyłania i dystrybucji energii elektrycznej powinien być podmiot, do którego sieci przyłączone są 
nieruchomości należące do Zamawiającego. O ile istnieje możliwość wyboru sprzedawcy energii 
elektrycznej, brak jest możliwości wyboru przedsiębiorstwa energetycznego zajmującego się 
świadczeniem usług dystrybucji bądź przesyłania energii elektrycznej. Przedsiębiorstwa te działają      
w obszarze monopolu naturalnego i Zamawiający nie ma innej możliwości niż zawarcie umowy               
z Operatorem Sieci Dystrybucyjnej na danym terenie, którym w przypadku obiektów położonych          
w Gdańsku jest ENERGA - OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku. 
Dodatkowo, wysokość stawek za przesył energii jest regulowana przez Urząd Regulacji Energetyki       
i nie podlega negocjacjom. 

W związku z powyższym uzasadnione jest zastosowanie zamówienia z wolnej ręki, na 
podstawie art. 67 ust. 1 pkt.1 lit. a ustawy PZP. Udzielenie zamówienia zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt.1 
lit. a ustawy PZP nie wykracza poza ramy określone w Komunikacie Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki oraz Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 24 kwietnia 2008 roku w sprawie 
stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.      
z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w zakresie dostaw energii elektrycznej. 

W przedmiotowym postępowaniu na dystrybucję energii elektrycznej z sieci 
elektroenergetycznej spełnione są powyższe warunki. Jedynym Wykonawcą, który może wykonać 
przedmiotowe zamówienie jest ENERGA - OPERATOR S. A. z siedzibą w Gdańsku 80-557 przy       
ul. Marynarki Polskiej 130. 

Istniejące przyczyny techniczne o obiektywnym charakterze uniemożliwiają powierzenie 
realizacji przedmiotowego zamówienia innemu Wykonawcy, gdyż ENERGA - OPERATOR S. A.           
z siedzibą w Gdańsku 80-557 przy ul. Marynarki Polskiej 130, jest właścicielem sieci przesyłowych. 
Dystrybucją energii zajmują się Operatorzy Systemów Dystrybucyjnych, których działalność ma 
charakter naturalnego monopolu i w związku z tym, Zamawiający nie ma innej możliwości niż 
zawarcie umowy z w/w operatorem na danym terenie. 

Pierwsze miesiące pokażą faktyczne koszty związane z dystrybucją energii elektrycznej. 
Jeżeli przewidywana wartość szacunkowa będzie wartością rzeczywistą, plany budżetowe będą 
wymagały zmiany.  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

3 

 
 

Załącznika nr 1 do uchwały nr1199/404/14 

Zarządu Województwa Pomorskiego  
z dnia 27.11.2014 roku 

Nr sprawy DAZ-ZP.272.95.2014 

ENERGA-OPERATOR S.A. 

ul. Marynarki Polskiej 130 

80-557 Gdańsk 

 

ZAPROSZENIE 
 

Zamawiający Województwo Pomorskie zgodnie z art. 67, ust. 1, pkt. 1, lit. a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zwana dalej ustawą Pzp zaprasza Państwa do 

udziału w negocjacjach w trybie zamówienia z wolnej ręki, której przedmiotem będzie: 

 

Świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby obiektów Województwa Pomorskiego 

 

Kod Wspólnego Słownika Zamówień CPV: 09000000-3 

 

Prosimy o przedstawienie nie później niż do dnia 17.12.2014 r. umów na dystrybucję energii elektrycznej do 

punktów poboru energii znajdujących się w załączniku nr 1 do niniejszego wniosku. 

 

Zamawiający jest płatnikiem należności za energię elektryczną. 

Niniejszym wnioskuję o zawarcie umów o świadczenie usług dystrybucji energii na czas nieokreślony. 

 

Negocjacje w sprawie umowy o wykonanie usługi dystrybucyjnej odbędą się w formie pisemnej i zakończą sie 

nie później niż do dnia 14.12.2014 r. 

 

Osoby biorące udział w negocjacjach po stronie Wykonawcy powiny być upoważnione do reprezentowania 

Wykonawcy, zgodnie z wpisem do właściwego rejestru lub pełnomocnictwem. Pełnomocnictwo powinno być 

dostarczone zamawiającemu w oryginale lub notarialnie potwierdzonej kopii. 

 

Informuję, że w dniu 15.10.2014 r. zawarłem umowę zakupu energii elektrycznej z ECOERGIA Sp. z o.o., który 

będzie podmiotem odpowiedzialnym za bilansowanie handlowe od dnia 01.01.2015 r. 

 

Najpóźniej wraz z zawarciem umowy Wykonawca złoży oświadczenia i dokumenty potwierdzające wymagane 

przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, tj: 

 

1. Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp (wzór 

oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do zaproszenia) 

2. Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy Pzp (wzór 

oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do zaproszenia), 

3. Oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 5 - listę podmiotów 

należących do tej samej grupy kapitałowej albo informacje o tym, że nie należy  do grupy kapitałowej – 

wg wzoru jak w załączniku nr 4 do zaproszenia), 

4. aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

 

Załączniki do zaproszenia do negocjacji: 

 

ZAŁĄCZNIKI do zaproszenia do negocjacji: 

1. załącznik nr 1 – Wykaz punktów poboru energii 

2. załącznik nr 2 – Oświadczenie o spełnianiu warunków 

3. załącznik nr 3 – Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

4. załącznik nr 4 - Oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej 

5. załacznik nr 5 - Istone postanowienia umowy 

Z poważaniem 

 

 



 

4 

 

 

Załącznik nr 1 do zaproszenia  

 

 

Wykaz punktów poborów energii. 

 

Województwo Pomorskie - Mienie Nr PPE  
Grupa 

taryfowa  

Moc 
umowna 

[kW]  

Szacowane 
roczne 
zużycie 
energii 

[MWh]  

Gdańsk ul. Augustyńskiego 1 (Warsztaty) PL0037310067723761 C11 40 0,4 

Gdańsk ul. Augustyńskiego 1 (budynek biurowy) PL0037310067723963 C21 65 80,0 

Gdańsk ul. Hallera 245 (budynek biurowy) PL0037310067721747 C21 60 171,0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zaproszenia 

 

 

 

 

 

(pieczęć Wykonawcy) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne 

 

 

Nazwa Wykonawcy:…………………………………………………………………………………………… 

 

Adres Wykonawcy:……………………………………………………………………………………………. 

 

 

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

Świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby obiektów 

Województwa Pomorskiego 

oświadczam, że: 

 

 posiadam uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

 posiadam wiedzę i doświadczenie, 

 dysponuję odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonywania zamówienia, 

 znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

........................., dn. .........................                ........................................................ 
Podpis osób uprawnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy 

oraz pieczątka / pieczątki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 

 

 

 

Załącznik nr 3 do zaproszenia 

 

 

 

 

 

 

 

(pieczęć Wykonawcy) 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z postępowania określonych w art. 24 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 
Nazwa wykonawcy: ...................................................................................... 

Siedziba wykonawcy: .................................................................................... 

 

 

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

 

Świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby obiektów 

Województwa Pomorskiego 
 

oświadczam, że w stosunku do firmy, którą reprezentuję, brak jest podstaw do 

wykluczenia z powodu niespełnienia warunków o których mowa w art. 24 ust.1 oraz 24 

ust. 2 pkt 1 ustawy Prawa zamówień publicznych. 

 

 

 

 

 

 
            

  

........................., dn. .........................                ........................................................ 
Podpis osób uprawnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy 

oraz pieczątka / pieczątki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

 

 

Załącznik nr 4 do zaproszenia 
 

 

 

 

Informacja Wykonawcy dotycząca przynależności do grupy kapitałowej 
                 

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby obiektów Województwa 
Pomorskiego: 

 
Zgodnie z dyspozycją art. 26 ust. 2d w zw. z art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004 

roku  (tj. Dz. U. z 2013 poz. 907 ze zm.),  

OŚWIADCZAM/-Y, ŻE2: 

 

 
-nie należę do grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Dz.U. Nr 50, poz. 331 ze zm.),  

 
 

 
 
..................................................                                             …………………………………………….  

      miejscowość, data                          czytelny podpis (imię i nazwisko) 
lub podpis wraz z pieczątką wykonawcy lub osoby 

właściwie do tego upoważnionej 

 

 

 

-należę do grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów (Dz.U. Nr 50, poz. 331 ze zm.), i w załączeniu składam listę podmiotów należących do tej 
samej grupy kapitałowej  

 
Uwaga: Jeżeli Wykonawca należy do grupy kapitałowej, wraz z ofertą składa listę podmiotów 

należących do tej samej grupy kapitałowej  
 

 
..................................................                                             …………………………………………….  

      miejscowość, data                          czytelny podpis (imię i nazwisko) 
lub podpis wraz z pieczątką wykonawcy lub osoby 

właściwie do tego upoważnionej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
2
 Podpisać właściwe 



 

8 

 

Załącznik nr 5 do zaproszenia 

 

Świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby obiektów 

Województwa Pomorskiego 

- istotne postanowienia umowy 

 

Przez  świadczenie usług dystrybucji rozumie się : 

1) dystrybucję energii elektrycznej siecią dystrybucyjną Operatora sieci 

Dystrybucyjnej do miejsc dostarczania; 

2) utrzymywaniu wymaganych standardów jakościowych; 

3) prowadzenie przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego rozliczeń w zakresie 

świadczenia usług dystrybucji. 

Podstawę do realizacji warunków umowy stanowią : 

1) Ustawa Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 roku, (Dz. U. z 2006 r. Nr 

89, poz. 625 z późniejszymi zmianami oraz wydanymi na jej podstawie aktami 

wykonawczymi); 

2) Instrukcja Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej OSD; 

3) Instrukcja Ruchu i Eksploatacji Sieci Przesyłowej PSE – Operator SA; 

4) Taryfa Operatora Systemu Dystrybucyjnego zatwierdzona decyzją Prezesa Urzędu 

Regulacji Energetyki; 

5) Ustawa Prawo Zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z 2013 

r. poz. 907) 

6) Wniosek o zawarcie umowy dystrybucyjnej. 

 

Założenia: 

 Odbiorca oświadcza, że zawarł umowę sprzedaży energii ze Sprzedawcą. 

Oznaczenie Sprzedawcy i dane umowy sprzedaży energii w zakresie niezbędnym 

do realizacji Umowy zostały określone § 7 Umowy.  

 Strony ustalają, że w przypadku zaprzestania, niezależnie od przyczyny, 

sprzedaży energii przez Sprzedawcę, sprzedaż energii prowadzić będzie podmiot 

pełniący dla Odbiorcy funkcję Sprzedawcy rezerwowego. Rozpoczęcie sprzedaży 

energii przez Sprzedawcę rezerwowego nie wymaga zmiany Umowy.  

 Od dnia zaprzestania sprzedaży energii przez Sprzedawcę, OSD będzie świadczył 

usługi dystrybucji wyłącznie w celu realizacji umowy sprzedaży energii zawartą ze 

Sprzedawcą rezerwowym. Ponowne rozpoczęcie sprzedaży energii przez 

Sprzedawcę wymaga realizacji procedur określonych w Umowie i IRiESD.  

 Odbiorca wyraża zgodę na zawarcie przez OSD, w imieniu i na rzecz Odbiorcy, 

umowy sprzedaży energii ze Sprzedawcą rezerwowym, na warunkach i zasadach 

określonych przez tego Sprzedawcę rezerwowego.  

 Odbiorca ma prawo do zmiany grupy taryfowej.  

 Odbiorca ma prawo do zmiany mocy umownej. 

Warunki techniczne realizacji Umowy 

 OSD zobowiązuje się do dostarczania energii zgodnie z parametrami jakościowymi 

energii określonymi w przypadku sieci funkcjonującej bez zakłóceń w przepisach 

powszechnie obowiązujących.  

 Parametry jakościowe energii w przypadku sieci funkcjonującej bez zakłóceń 

obowiązujące w dniu zawierania Umowy określa rozporządzenie Ministra 

Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków 

funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2007 r. Nr 93, poz. 623 

z późn. zm.), wydane na podstawie art. 9 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997 r. Prawo energetyczne.  

Obowiązki OSD 

OSD zobowiązuje się do zachowania standardów jakościowych obsługi odbiorców 

określonych w przepisach powszechnie obowiązujących, a w szczególności do:  

 niezwłocznego przystępowania do likwidacji awarii i usuwania zakłóceń w 

dostarczaniu energii spowodowanych nieprawidłową pracą sieci OSD;  

 nieodpłatnego udzielania informacji w sprawie zasad rozliczeń oraz o aktualnej 

Taryfie;  



 

9 

 umożliwienia Odbiorcy wglądu do wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego 

oraz dokumentów stanowiących podstawę do rozliczeń za dostarczoną energię, 

także do wyników kontroli prawidłowości wskazań tych układów;  

 przyjmowania przez całą dobę zgłoszeń i reklamacji dotyczących dostarczania 

energii z sieci OSD;  

 udzielania na pisemny wniosek Odbiorcy, po rozpatrzeniu i uznaniu jego 

zasadności bonifikat w wysokości określonej w Taryfie za niedotrzymanie 

parametrów jakościowych energii oraz standardów jakościowych obsługi 

odbiorców;  

 udostępniania danych pomiarowych POB oraz Sprzedawcy lub Sprzedawcy 

rezerwowemu, z którym Odbiorca posiada zawartą umowę sprzedaży energii;  

Obowiązki Odbiorcy 

Odbiorca zobowiązuje się do:  

 pobierania energii, w ramach zamówionej mocy umownej, zgodnie z 

obowiązującymi przepisami oraz na warunkach określonych w Umowie;  

 zabezpieczenia przed uszkodzeniem lub zniszczeniem układu pomiarowo-

rozliczeniowego, zabezpieczeń głównych oraz plomb założonych przez OSD i 

plomb legalizacyjnych, a w szczególności plomb na elementach układu 

pomiarowo-rozliczeniowego oraz na zabezpieczeniu przedlicznikowym, w sposób 

trwale i skutecznie uniemożliwiający dostęp osób trzecich do układu pomiarowo-

rozliczeniowego, w przypadku gdy układ pomiarowo-rozliczeniowy znajduje się na 

terenie lub w obiekcie Odbiorcy;  

 dostosowania swoich urządzeń i instalacji do zmienionego napięcia 

znamionowego, podwyższonego poziomu prądów zwarcia, zmiany rodzaju 

przyłącza lub innych warunków funkcjonowania sieci OSD, o których Odbiorca 

został uprzednio powiadomiony;  

 umożliwienia przedstawicielom OSD dokonania odczytów wskazań układu 

pomiarowo-rozliczeniowego;  

 powiadamiania OSD o zawartych umowach sprzedaży energii z wybranym 

Sprzedawcą, zgodnie z Umową;  

Rozliczenia i warunki płatności 

 Rozliczenia między Stronami odbywać się będą na podstawie Taryfy oraz 

odczytów wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego dokonywanych 

bezpośrednio przez upoważnionych przedstawicieli OSD.  

 Strony zgodnie ustalają, że rozliczenia wynikające z Umowy odbywają się w 

miesięcznych okresach rozliczeniowych. 

 Odbiorca zobowiązuje się do zapłaty należności za świadczone usługi dystrybucji, 

na podstawie otrzymywanych faktur VAT, w terminach w nich określonych. Termin 

zapłaty określony w fakturze nie będzie krótszy niż 30 dni od daty jej 

wystawienia.  

Czas obowiązywania Umowy i warunki jej rozwiązania 

 Umowa wchodzi w życie z dniem 01.01.2015 i zostaje zawarta na czas 

nieokreślony.  

 Odbiorcy przysługuje prawo wypowiedzenia Umowy, z zachowaniem 

miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca 

kalendarzowego. Wypowiedzenie wymaga dla swej skuteczności zachowania 

formy pisemnej.  
 

 

 


